
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №01

от 25.01.2012г.

Д. Андреевка

Об утверждении Правил землепользования и застройки

части территории населенных пунктов 

д. Андреевка, д. Бухловка, д. Знамя-Архангельская,

д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д.Слизневка,

д.3-я Успенка, п. Цветочный, п.Семеновский,

д. Скакун муниципального образования

«Андреевский сельсовет» Касторенского района 

Курской области

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учётом результатов 
публичных слушаний, проведенных 12 декабря 2011 года Собрание депутатов Андреевского сельсовета Касторенского 
района Курской области РЕШИЛО: 

1.Утвердить Правила  землепользования и застройки части территории населенных пунктов д. Андреевка, д. Бухловка, 
д. Знамя-Архангельская, д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д.Слизневка, д.3-я Успенка, п. Цветочный, 
п.Семеновский, д. Скакун муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской 
области, разработанных  проектной группой «Градо» (прилагаются).

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

д. Андреевка, д. Бухловка, д. Знамя-Архангельская, д. Ольховатка, п. рзд. Прокуророво, д.Слизневка, д.3-я Успенка, п. 
Цветочный, п.Семеновский, д. Скакун.

Глава Андреевского сельсовета  А.С. Несов


